
Instrukcija Norēķināšanas biroja darbībai.
Rīkojums par ceļu aizņēmuma prēmiju

izlozi.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmums pai

Bezpart. Latvijas atbrīvotāju biedr.
Zolitūdes nodaļas darbības apturēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 9. septembri

Finansu ministris L. Ē k i s.

Instrukcija
Norēķināšanās biroja darbībai.

(Izdota, pamatojoties uz Noteikumiem par
Norēķināšanās biroju — „Vald. Vēstn."

1937. g. 206. num.)
1. Norēķināšanās birojs ņem no apgro-

zījuma stirnām visās klīringa operācijās ko-
misiju 1% apmērā, bet no importieru ie-
maksām Latvijas un Zviedrijas klīringā —
lVaVo un ne mazāk kā 50 sant. no katras
sumas.

Piezīme. Izdarīto iemaksu anullēša-
nas gadījumos birojs var arī neatvilkt
šinī pantā paredzēto komisiju.

2. Ja Norēķināšanās biroja rīcībā eso-
šie līdzekļi neatļautu izdarīt tūlītējas iz-
maksas, birojs var izsniegt eksportieriem
apliecības par kreditētām un neizmaksā-
tām sumām, izdarot izmaksas pret aplie-
cībām pēc vajadzīgo līdzekļu ienākšanas.

3. Norēķināšanās birojs atver klīringa
operāciju kārtošanai vajadzīgus tekošus
rēķinus Latvijas bankā. Tekošo rēķinu at-
vēršanai citās kredītiestādēs vajadzīga fi-
nansu ministra piekrišana.

4. Lai izdarītu maksājumu attiecīgā No-
rēķināšanās biroja rēķinā, importieriem jā-
izpilda noteiktas formas veidlapa, kas jā-
iesniedz birojā līdz ar tā pieprasītiem do-
kumentiem, uzrādot maksājamo sumu fak-
tūras valūtā.

Piezīme. Ārpus Rīgas dzīvojošās per-
sonas var pieteikt maksājumus, neiz-
pildot šinī pantā minēto veidlapu.

5. Pēc pieteikuma un vajadzīgo doku-
mentu pārbaudes Norēķināšanās birojs iz-
sniedz, ievērojot 6. panta- noteikumus, or-
deri pieteiktās sumas iemaksai latos bi-
roja tekošā rēķinā attiecīgā kredītiestādē.
Līdz ar orderi maksājuma kārtotājam iz-
sniedzami pieteikumam pievienotie doku-
menti. Ja maksājums izdarāms uz Valūtas
komisijas maksāšanas atļaujas pamata, tad
atļauja jāpatur pie lietas.

6. Norēķināšanās birojs izdara vajadzī-
gos aprēķinus, saskaņā ar nolīgumos pa-
redzētiem un ārzemju klīringa iestāžu ak-
ceptētiem kursu aprēķināšanas veidiem, ur
ari nosaka iemaksas kārtību un orderu
derīguma laiku.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos Norē-
ķināšanās birojs var pagarināt orderī
noteikto derīguma laiku.

7. Par iemaksātām sumām Norēķināša-
nās birojs nekavējoties ziņo nolīgumos pa-
redzētām iestādēm pēc piederības.

8. Ne vēlāk kā otrā dienā pēc attiecī-
gās valsts klīringa iestādes ziņojuma sa-
ņemšanas par tai iemaksātām sumām No-
rēķināšanās birojs paziņo eksportieriem
par tiem pienākošos sumu ieskaitīšanu klī-
ringa kontos.

9. Eksportieriem pienākošas sumas No-
rēķināšanās birojs izmaksā latos nolīgumos
noteiktā kārtībā, saskaņā ar tanīs paredzē-
tiem un ārvalstu klīringa iestāžu akceptē-
tiem kursu aprēķināšanas veidiem.

10. Savu uzdevumu veikšanai Norēķi-
nāšanās birojs var stāties tiešos sakaros
ar ārzemju un iekšzemes iestādēm un fir-
mām.

Instrukcija stājas speķa izsludinā-
šanas dienā.

Ar šo atcelta „Vald. Vēstn;" 1935. gada
225. numurā izsludinātā instrukcija Norē-
ķināšanās biroja darbībai.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

Rīkojums.
1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma prē-

miju izloze sāksies 1937. g. 1. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Amatu nama zālē, Amatu
ielā 5. Izloze publiska.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Finansu ministra v. i. V. Gulbis.

Valsts saimniec. depart.
direktors I. Skufevics.

1700. lēmums.
1937. g. 10. septembrī, saskaņā ar likumu

par karastāvokli 17. panta a punktu,
papildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibinā-
šanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num,),
apturu Bezpartejisko Latvijas at-
brīvotāju biedrības Zolitūdes no-
daļas darbību un atceļu Edgaru Smilti
no minētās biedrības centrālās valdes
revīzijas komisijas locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību nod. vad. R. Lapsiņš.

355. rīkojums.
1937. g. 13. septembrī.

Par teātru aktieru grupu braucieniem.
Valsts vai Kultūras fonda pabalstīto

teātru aktieru grupām, skaitā ne ma-
zākām par 5 personām, saskaņā ar Valsits
dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspresr
sūtījumu tarifa 13. § nosacījumiem, ir
tiesība izlietot braucieniem pa dzelzsceļiem
minētā paragrāfā paredzēto braukuma
maksas pazeminājumu.

Sakarā ar to paziņoju, ka minētās
tiesības braukt pa dzelzsceļiem 3. kl. va-
gonos par pazeminātu maksu bauda
šādu teātru aktieru grupas:

1. Nacionālās operas,
2. Nacionāla teātra,
3. Dailes teātra,
4. Dailes teātra mazā ansambļa,
5. Ziemeļlatvijas teātra (Valmierā),
6. Liepājas pilsētas drāmas un operas,
7. Jelgavas teātra,
8. Daugavpils latviešu dramatiskā

teātra,
9. Rēzeknes latviešu biedrības ,,Tautas

pils" Latgales teātra,
10. Latvju drāmas ansambļa, Rīgā.
Pieprasījumi braukuma maksas paze-

minājuma piešķiršanai jāiesniedz izbrauk-
šanas stacijās ne vēlāk kā 6 stundas pirms
braucienam nodomātā vilciena atiešanas,
ja grupā piedalās ne vairāk kā 50 personas,
un ne vēlāk par 24 stundām, ja grupā pie-
dalās vairāk par 50 personām.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelts
318. rīkojums, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1935.g. 182. numurā un ,,Dzelzs-
ceļu Vēstneša" tā-paša gada 32. numurā.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 20. sep-
tembrī.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Kļayiņš

356. rīkojums.
1937. g. 13. septembrī.

Par braukuma maksas pazemināšanu
brīvprātīgo ugunsdzēsēju pilnsapulces un
parādes dalībnieku grupu braucieniem.

Pamatojoties uz satiksmes ministra š. g.
24. augusta rezolūciju, uzdodu pārvadāt
pa dzelzsceļiem 2. vai 3. klases vagonos ar
50% braukuma maksas pazeminājumu,
t. i. iekasējot bērna biļetes cenu, Latvijas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību piln-
sapulces un parādes dalībnieku grupas, ja
grupās brauc ne mazāk kā 4 personas,
š.'g. 1., 2., 3. un 4. oktobri no izbraukšanas
stacijām līdz Rīgai un atpakaļ.

Lai dabūtu braukuma maksas pazemi-
nājumu, dalībnieku grupām jāiesniedz iz-

braukšanas stacijā pirms izbrauciena pie-
nācīgi izpildīta un parakstīta Latvijas
ugunsdzēsēju organizāciju savienības vai
Latvijas brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rību vadības izdots pieteikums pēc šāda
parauga:

stacijas priekšniekam.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu virsvaldes
1937. g. 356. rīkojumu, lūdzu pārvest

kl. vagonā par pazeminātu par 50%
braukuma maksu

(ugunsdzēsēju biedr.
biedru grupu, skaitā

nosaukums) (skaits uz-
personas š. g

rādāms vārdiem)
ar vilc. N» no sta-
cijas līdz Rīgas pas. stacijai un atpakaļ*).

Minētā grupa brauc uz Rīgā sarīkojamo
ugunsdzēsēju pilnsapulci, parādi un
atpakaļ.

*) Izsniedzot pieteikumu vienam vir-
zienam, vārdi ,,un atpakaļ" svītrojami.

(Zīmoga Priekšnieks:
nospiedums) Sekretārs:

Iesniedzot pieteikumu, jāsamaksā ari
braukuma maksa kā turp-, tā atpakaļ-
braucienam. Braucējiem izsniedzamas
parastās grupu braucienu biļetes, ierakstot
pēc gala stacijas nosaukuma vārdus:
,,un atpakaļ". Grupām izsniedzami arī
ekskursantu kuponi, apzīmogojot ar iz-
braukšanas stacijas zīmogu.

Ja dalībnieku grupa par atpakaļbrau-
cienu vēlas samaksāt Rīgas stacijā, tad
tur iesniedzama otra apliecība atpakaļ-
braucienam, bet pirmā izbraukšanas sta-
cija izsniedz biļeti tikai turpbraucienam.
Šādos gadījumos eksk. kuponi nav apzī-
mogojami ar izbraukšanas stacijas zīmogu.

Vilcienu kontrolējošas personas pieprasa
grupu dalībniekiem, kas brauc uz šī rīko-
juma pamata, uzrādīt reizē ar biļeti pasi
un arī apliecību par piedalīšanos, piln-
sapulcē vai parādē.

Rīkojums spēkā no 1937. g. 1. līdz 4. ok-
tobrim, ieskaitot.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Kļaviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1937. g. 13. septembri.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

357. rīkojums.
Par grozījumiem valsts dzelzsceļu preču

tarifa 1. daļā.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļā,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numurā, grozīta un papildi-
nāta ar vēlākiem rīkojumiem un ari iz-
dota Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izde-
vumā, 43. § grozīt šādi:

1) 4. p. pēdējā rindkopā pēc vārdiem
,,caur Latvijas ostām" komata vietā likt
punktu un tālāko rindkopas daļu no-
svītrot;

2) -5. p. pēc vārdiem ,,pēc vispārējā
iekšējā tarifa nosacījumiem" komata vietā
likt punktu un tālāko teikumu daļu no-
svītrot;

3) 6. punktu līdz ar šī punkta piezīmi
nosvītrot, pārnumurējot līdzšinējo
7. punktu par 6. punktu.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 15. ok-
tobrī.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora v. J. KļaviņŠ

358. rīkojums.
1937. g. 14. septembri.

Par braukuma maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.
Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu, tarifa 13c. § Latvijas valsts

dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem 25% braukuma
maksas pazeminājumu visu klašu vagonos:

? . , . , r Pazeminātā tarifa izlietošanas
Kārt. Sarīkojuma laiks 1937, g.

nosaukums laiks 1937. g. vieta turpbraufcienam atpakaļbrauc.

1. Starptautiskais zi- 21.—28. IX Prāga No 14. līdz No21.IX
nātnu vēsturnieku 26. IX līdz 20. X
kongress
(Congrēs Internatio- *?' '
nal d'Histoire des
Science)

2. Starptautiskais rūp- 26. IX—2. X Parīze No 16. līdz No 26. IX
niecības ķimiķu 29. IX līdz 12. X
kongress ??'.,.
(Congrēs Interna-
tional de Chimie In-
dustrielle)

3. Starptautiskais bēr- 27.—30. IX Roma No 17. līdz No 27. IX
nu slimību kongress 29. IX līdz 30. X
(Quarto Congresso
Internationale di
Pediatria)

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams ari šo sarīkojumu apmeklētājiem, kas
brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumiem, iebraucot Latvijā, robežstacijā
pieprasa izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13.c § paredzētu apliecību.
Šāda apliecība robežstacijās jāizsniedz arī tanīs gadījumos, kad. pasažieris neiegūst
biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu biroju
kuponbiļetu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uzrādītā gala stacija atrodas attiec, sarīkojuma
vietā. Šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta uzrādītās biļetes numurs, iz-
braukšanas un gala stacija.

,,Celtrans" var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes turp-
un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. rīkojumu N« 92/sk. ,.Valdības Vēstneša"
1936. g, 60. numurā un ,,Dzelzsceļu Vēstneša" 1936. g. 11. numurā).

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,— .
3 mēn 6,— 1/2 S• • • 10,—
I ." . 2,— 3~mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības JgljgL
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §| :iWlihiM^Šsvē*dienas

un
svētku dienas

ufft$ Sk ""
Redakcija: cfr*^^P§J^I^^^&

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <3g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. 30. augusta lēmumu apstiprināts Kalupes meliorācijas sabiedrības „Kultura" Mazdubnas

upes regulēšanas " un I grupas novadgrāvju rakšanas darbu projekls. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi minēto darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas
īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

g .„. Darbu Dalib-
€ Dalībniekam Māju numuri izmaksa pēc nieku
3 . . Dalībnieka oiederošo vai Kada pagaSta projekta, balsu

Dalībnieka ipašumu SktoJna pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits Pie zīmes
* Vārds un uzvārds tiesību To$o LIu «- ze'mes pie kādas agrākās

^^
saskaņa

apzīmējums nosaukums
^

grantu muižas piederēja
^^

ftg .

1. 2. 3. 4. 5. ļ 6. ļ 7. 8. 9. 10.

1. Augusts Ādama d. Skrīvers un Ādams Proporcionāli šajā sarakstā
Augusta d Skrīvers. . īpašnieki Skrīveri 54Fb 7716 Kalupes pagastā 359,- 14 ^^SdaSeku^S2. Ādams Ignata d. Audzevics. . . . īpašnieks Ormsku sadzas viens. 3 12760 ,, ,, 694,— 11 jumi un citi pienākumi, kā

3. Pēters Ignata d. Bramans ,, „ „ ,, 2 12761 ,, ,, 409,— 16 meliorācijas ietaises ierīkojot,
Geronims Antona d. Audzevics . . 5/ 28 īpašnieks \

tā arī turpmāk tās uzturot
Kazimirs Antona d. Audzevics. . . 5/28 »

kārtībā.

4 I Ignats Antona d. Audzevics .... 5/28 „
" ļ Jūlijs Antona d. Audzevics .... s/28 ,, ļ " " " ' " " '

Tekla Pētera m. Audzevics .... i/7 īpašniece
Antonija Antona m. Audzevics . . i/7 ,,

5. Augusts Antona d. Bramans un Ignats
Antona d. Bramans īpašnieki Baltaču sādžas viens. 2 — ,, ,, 99,— 3

6. Staņislavs Andreja d. Audzevics . . īpašnieks Aščuku sādžās viens. 8 22540 „ ,, 96,— 3
7. Artemijs Semjena d. Terentjevs . . „ „ „ „ 9 22541 ,, ,, 152,— 6
8. Semens Korneja d. Terentjevs ... „ „ . „ „ 10 22542 „ „ 301,— 12
9. Pelageja Markela m. Loginova. . . īpašniece ,, „ „ 11 22543 ,, „ 922,— 36

I

Mir. Rozālijas Jura m. Vērdiņš . . 21 /22 lietotāja|
Mir. Jura Augusta d. Audzevics [ Vērdiņu sādžas viens. 7 20415 ,, ,, 588,— 23

mantoj. masas V22 >> J
11. Filarets Lazara d. Dementjevs. . . īpašnieks ,, „ ,, 4 20035 „ ,, 245,— 9
12. Anufris Andriva d. Vērdiņš .... ,, „ „ „ 3 20034 „ „ 193,— 7

Ankudins Jāņa d. Naumovs .... »/3 īpašnieks
,, Anna Uljana m. Naumovs i/3 īpašniece
li- Mir. Uljana Feklista d. Dementjeva " » " » 20032 » » 1007,— 40

[ mantoj. masa i/3 lietotāja J
14. Semens Lazara d. Dementjevs . . . īpašnieks „ ,, „ 5 20036 ,, ,, . 389,— 15

I

Jānis Augusta d. Dunskis 3/7 īpašnieks 1
Antons Augusta d. Dunskis . . . . 3/7 „ ļ ļy „ „ 2 20033 „ „ 644— 25
Anna Paula m. Dunskis i/ 7 īpašniece J

I

Daniels Jegora d. Dementjevs ... 6/7 īpašnieks ]
Mir. Ksenijas Terentijam. Dementjevs i „ „ „ '? 6 20037 ,, „ 215,— 8

mantoj. masa i/7 īpašnieki J
17. Mirušā Izidora Antona d. Vērdiņa

mantoj. masa Lietotāja „ „ „ 8 20038 „ „ 839— 33
18. Staņislavs Jezupa d. Vērdens . . . īpašnieks Vaboles mājas 53Fb 7735 Višķu pagastā 431,— 17
19. Vladimirs Jēzupa d. Verbļonok-Ver-

bickis , „ Pūlēnu mājas 57Fb 7129 „ „ 487,— 19
20. f ^

udvif Adf-ma m-Rok.Pns. . . . i/ 7 īpašniece 1 10 13885 „ „ 57,04 2
l Staņislavs Jana d. Rokjans .... 6/7 īpašnieks jriperu saožas viens.

I

Ksavera Jāzepa m. Trubiņš .... 4/7 īpašniece i
Helēna Antona m. Trubiņš .... 1/7 ., \ „ „ „ 19 13887 „ „ 56,— ' 2
Alfons Antona d. Trubiņš 2/7 īpašnieks J

22. Ignats Jēkaba d. Putāns īpašnieks „ „ „ 18 13882 „ „ 56— 2
23. Antons Antona d. Deļis. ? • • • „ „ „ „ 17 13874 „ „ 20,- 1
24. Antons Donata d. Kļavmskis . . . „ „ „ 21 24448 „ „ 100,— 4

Ieva Skuķis i/7 īpašniece
Anna Vincenta m. Skuķis i/ 7 ,,

25.1 Donats Vincenta d. Skuķis . . . . s/2, īpašnieks Skuķa mājas 51 Fb 7772 ., 370— 14Antons Vincenta d. Skuķis .... 5/2, „ "
. Jānis Vincenta d. Skuķis s/ 21 „

26. Mirušā Ādama Berna d. Kokina
mantoj. masa Lietotāja Strazdu mājas 47F 7708 „ 596— 2327. Augusts Oduma d. Kokins .... īpašnieks Cāļu m. 48F 7707 " 472— 1828. Andrivs Augusta d Skrīvers. ... Sapņu m. 49F 7777 Kalupes pagastā 181,'— 7

29. Marija Jēzupa m. Poplavskaja. . . īpašniece Marijas m. 52F 7734 Višķu pagastā 203 — 830. Anisims Korneja d. un Maksims Ani- '
sija d. Feodorovs īpašnieki Narbutu sādža.5, viens. 14 25644 4— u

31. Filips Nestora d. Krutovs, Savs Filipa
dēls Krutovs un Frols Filipa d. Kru-
tovs īpašnieki „ „ M 13 25643 , 65 232. Nikons Akulinas d. Kirilovs .... īpašnieks ,, „ „ 1 25632 "

58— 233. Nikifors Androna d. Fedins . . . . „ „ „ 18 25648 " " 59'— 2
34. Lazars Androna d. Fedins „ „ „ 8 25638 „ „ 76]- 335. Kanna Oavnla d. Sehvanovs . . . ,, ,, () n 19 25649 190 7
36. Jānis Prochorad. Soltikovs ... . „ Kutku sādžas viens! 5 29795 Kalupes pagastā 566 — 22( Andrejs Augusta d. Skrīvers .... Ieguvējs )
37. 1 Mir. Staņislava Augusta d. Skrīvera l „ 6 nfi _ z

[ mantoj. masa Lietotāja ļ " " ' °
38. Jēzups Vikentij -a d. Orbidāns . . . īpašnieks „ „ „ 10 29799 Višķu pagastā 82 — 339. Jānis Jana d. Pilans „ ļt 12 „ f 124— 4
40. Augusts Ādama d. Skrīveris .... „ „ 13 29800 „ „ 139' ?
41. Zigmunts Boleslava d. Salcevičs . . „ „ „ 14 22588 „ 69— 942. Aleksandrs Andreja d. Vērdiņš. . . „ „ „ 15 29801 „ 129— \43. Staņislavs Donata d. Vērdiņš . . . „ „ „ 16 29802 „ ' 103'_ 4
44. Mirušā Pētera Petefa d. Bicāna mantoj.

masa- ? • •,: Lietotāja „ „ „ 17 29803 „ „ 103— 4
45. Jānis Ādama d. Skrīvers Īpašnieks Dārzkopju mājas 34F 7132 Kalupes pagastā 821 — 32
46. Staņislavs Pītera d. Bicāns .... „ Apiņu m. 35F 7133 579— r\
47. Francis Joņa d. Munčs , Žagaru m. 33F 7131 566— 2248. Francis Pītera d. Skreivers .... īpašnieks Andrievu m. 32F 7130 K!^— 99
49. Afanass Miķeļa d. Sutugins .... „ Bebru m. 31F 7764 " 593 _ 03
50. Ogurjans Kondratija d. Terentjevs . Ieguvējs Petrānu sādžas viens 13 — 4-W_ 17
51. Akips Kondratija d. Terentjevs . . „ n n 12 _ " " go'_ ''

I

Jāzeps Emeljana d. Šerskis .... i/ 2 ieguvējs| "'? ".*
Mir. Stepana Emiljana d. Šerskis i m in-? ,r,

mantoj. masa , i/ 2 lietotāja J " " ° ~
" " 307

'~ 12

I

Helēna Onufra m. Pīlans 6/49 īpašniece ļ
Tekla Broņislava m. Pīlans .... 36/4Q j? ļ
Mir. Zofijas Justina m. Pīlans man- f Kutku sadž. viens. 7 29796 „ „ 89,— 3

tojuma masa 7/49 lietotāja
54. Mir. Jezupa Donata d. Vērdiņa mant.

masa Lietotāja Kutku sādžas viensēta 4 29794 435— 17
55. Artemijs Jēkaba d. Vavilovs. . . . īpašnieks „ „ 3 29793 " " 340'— A
56. Antons Antona d. Nešpors . . . . „ ! 29791 " " 220 — 8



jj M-. Darbu Dalīb-

I Dalībnieka Dalībniekam aJu numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

Dalihnipka
uanonieKa piederošo vai .. -. projekta, balsu

u udiionieKa īpašumu
^««uou atrodas mājas un no kuras skaits ~.

Vārds un uzvārds S? **™ „&,£, Pie kādasaUSS—apzīmējums nosaukums ,J^ £*"£« muižas piedergja ™£™*« sab ?
_

Z P'amem reģistra
u statutiem

*• 2^ 3.
~. ~

6.
~ "~ā i! io!

57. Mirušā Staņislava Antona d. Nešpora
mantoj. masa : . . Lietotāja Kutku sādžas viens.

58. Mir. Kuzma Kuzmas d. Saltikova
mantoj. mas_a

59. Mirušā Pētera Ādama d. Pilana mant.
1:1353 7) »> ») »»

60. Konstantīns Staņislava d. Valeins . īpašnieks ,, ,, „
€1. Artemijs Makeja d. Saltikovs . . . „ „ ,, „
?62. Ludvigs Antona d. Nešpors .... ,, „ „ _„
€3. Fēliks Boleslava-Ignata d. Salcevičs

un Vladislavs Boleslava-Ignata d.
Salcevičs īpašnieki Sniegaini

64. Antons Joņa d. Skrīvers (Skreivers) un
Ontons Jēzupa d. Verdens. . . . īpašnieki Bicani

Antons Jāzepa d. Vērdiņš .... 5 /14 īpašnieks
Staņislavs Jāzepa d. Vērdiņš . . . 5 /i4 īpašnieks

65. Staņislavs Jāzepa d. Vērdiņš ... 1/7 » Bicani
Mir. Teklas Antona m. Vērdiņš mant.

masa . 1/7 lietotāja
66. Mir. Domenieka Antona d. Skrīvera

mantoj. masa Lietotāja Bicānu sādžas
Marta Antona m. Skrīvers 4/14 īpašniece
Tekla Antona m. Skrīvers .... *ļ„

£7 Mir. Dominika Antona d. Skrīvers
' ļ mantoj. masa 5 /i4 lietotāja " "

Mir. Aleksandra Antona d. Skrīvera
mant. masa V14 „

68. Pēteris-Joakims-Arvids Valtera-Ha-
rija d. Zelmers īpašnieks Upmalnieki

69. Vikentijs Jezupa d. Kursītis ... „ Kursīšu dzirnavas
70. Pēteris Andreja d. Grāve „ Atmodas m.
71. Ādams Sīmaņa d. Zeilis ,, Rovnicas sādžas viens.
72. Dominiks Mārtiņa d. Evarts-Bunde-

rans īpašnieks ,, ,, ,,
73. Pēteris Sīmaņa d. Zeilis „ ,, „ „
74. Antons Andr 'iva d. Andzans .... ,, ,, ,, ,,
75. Antons Andreja d. Andzans .... ,, ,, „ „

76 / Justins Justina d. Evarts-Bundurs . i/ 2 īpašnieks ļ
' \ Sebastjans Justina d. Evarts-Bunders i/2 ,, / " " "

77. Mir. Onufrija Pētera d. Evarts-Bun-
dera mantoj. masa Lietotāja ,, „ „

78. Dominiks Mārtiņa d. Skuķis . . . īpašnieks „ „ „
79. Mir. Jēzupa Jeronima d. Zeiļa mantoj.

masa Lietotāja ,, ,, ,,
80. Mir. Jāņa Ignata d. Evarts-Bundera

mantoj. masa Lietotāja „ ,, ,,
81. ļ Jānis Jāņa d. Lutinskis īpašnieks Ostropoļu m.
82. Ludvigs Antona d. Vingris .... „ Kandovnieku sādž. viens.

Leons Franča d. Tukišs Vs īpašnieks
Staņislavs Franča d. Tukišs .... '/8 ',,
Andrejs Franča d. Tukišs l /s ,,

fio I Helēna Franča m. Tukišs Vs īpašniece
8v}*

ļ Ludviga Franča m. Tukišs .... i/s » " " "
Eleonora Franča m. Tukišs .... i/ 8 „
Zuzanna Franča m. Tukišs . . . . i/ 8 ,,
Monika Mateuša m. Tukišs . . . . l /8 ,,

84. Jēkabs Andzans Ieguvējs Zemnieku sādžas viens.
85. Mirušā Donata Spoģis mantoj. masa Lietotāja ,, „ „
86. Augusts Sprinģis Ieguvējs „ ,, „
87. Jānis Aščuks „ „ „ „
88. Mirušā Jāņa Aščuka mantoj. masa . Lietotāja „ „ „
89. Tekla Sprinģis, Jānis Sprinģis, Broņi-

slavs Sprinģis, Monika Baiks, Anna
Sprinģis un Antoniņa Sprinģis . . Ieguvēji „ „ „

90. Staņislavs Sprinģis ........ Ieguvējs „ „
91. Fedors Firsa d. Terentjevs .... īpašnieks Aščuku sādžas viens.

(

Efims Karpa d. Kirilovs 0,631 īpašnieks|
Varvara Jēkaba m. Kirilovs .... 0,092 īpašniece \ „ „ „
Trofims Karpa d. Kirilovs 0,277 īpašnieks J
Akulina Jefima m. Ļoginova . . . '/7 īpašniece
Nikolajs Afanasija d. Loginovs. . . 2 /7 īpašnieks

93. ? Teodors Afanasija d. Loginovs. . . 2/7 „ ,, „ „
Mir. Grigorija Afanasija d. Ļoginova

mantoj. masa 2/7 lietotāji
94. Mirons Alekseja d. Jerofeevs. . . . īpašnieks „ „ „
95. Jevdokija Pētera m. Kirilovs . . . īpašniece „ „ „
Qfi f Lavrens Jāņa d. Loginovs 6/7 īpašnieks ļy

\ Jefimija Jāņa ra. Ļoginova . . . . i/7 „ J " " »
97. Jānis Savelija d. Kuprijanovs . . . īpašnieks „ . „ „
98. Grigorijs Savija d. Kalašņikovs . . ,, „ „ „
99. Stepans Alekseja d. Jerofeevs . . . „ ,, „ „

100. Mir. Jermolaja Stepana d. Fagina
mantoj. masa Lietotāja ,, „ „

101. Terentijs Savelija d. Kuprijanovs . īpašnieks „ „ „
102. Marija Ludviga m. Jankovskis, Lud-

vigs Ludviga d. Jankovskis un Va-
Ientina Ludviga m. Jankovskis . īpašnieki „ „ „

103. Filimons Savelija d. Kuprijanovs. . īpašnieks Bedrīšu m.
104. Juris Kameja d. Suchodincevs. . . Ieguvējs Petranu sādžas viens.
105. Juris Jezupa d. Semionovs .... ,, „ „ „
106. Ogurjans Konstantīna d. Suchodincevs ,, „ „ „
107. Timofejs Korneja d. Suchodincevs . „ „ ,, „

Mirušās Jevdokijas Konstantīna m.
Kirilovas mantoj. masa Lietotāja

in8 I Feoklists Grigorija d. Kirilovs, Gri-
1U

ļ gorijs Grigorija d. Kirilovs, Seve- " " "
rians Grigorija d. Kirilovs un Ma-
trena Grigorija m. Kirilovs . . . īpašnieki J

2 29792 Kalupes pagastā 542,— 21

8 29797 „ „ 355,— 14

9 29798 „ „ 150— 6
11 8511 Višķu pagastā 344,— 13
20 29805 „ „ 212,— 8
21 29806 „ „ 223— 8

69F 19072 „ „ 188,— 7
26 11193 „ „ 89,— 3

4 11202 „ „ 112,— 4

1 11195 Kalupes pagastā 249— 9

2 11194 „ „ 154,— 6

— 14441 Višķu pagastā 840— 33
22F 15959 „ „ 105,— 4
20F 7778 „ „ 4,— 1
20 19502 Kalupes pagastā 211,— 8

21 19503 „ „ 123,— 4
28 19510 „ „ 36— 1
27 19509 „ „ 65,— 2
26 19508 „ „ 131,— 5
22 19504 „ „ 186,— 7

23 19505 „ „ 523,— 20
16 19498 „ „ 236,— 9
15 19497 „ „ 406,— 16
7 19487 „ „ 108,— 4

88F 7012 Višķu pagastā 539,— 21
10 26809 „ „ 322,— 12

5 26804 „ „ 374,— 14

4 - „ 102,- 4
3 — „ „ 166,— 6
2 — „ 576,— 23

10 — „ „ 520,— 20
9 - „ 247- 9

13 — „ „ 209,— 8
14 - „ „ 84,- 3
7 22539 Kalupes pagastā 78,-^- 3

6 22538 „ „ 159,— 6

5 22537 „ „ 159,— 6

4 22536 „ „ 11,20 1
13 22545 „ „ 316,— 12
15 22547 „ „ 73,— 2
2 23317 „ „ 454,— 18
1 22534 „ „ 390,— 15

16 22548 „ „ 1099,— 43«

22 22554 „ „ 207,— 8
23 22555 „ „ 57,— 2

24 22556 „ „ 196,— 7
26135 „ „ 95,— 3

2 — „ 799,— 31
3 — „ 1182,— 47

11 — „ 705,— 28
1 — „ ,„ 59,- 2

4 - „ 215,- 8



„ Darbu Dalib-

ē Dalībniekiem
Māju numur. izmaksa pēc nieku

« Dalībnieka niPdemšn vai i\ - projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu

piederošo vai _ atrodas mājas un no ku ras skaits, _ Piezīme„ īpašumu Vļņa hetosana pec pec afrr ākās aprēķina saskaņa
°- vārds un uzvārds tiesību esošo mājU mēmie- zemes Pie KaudS <»§rdKdh dalībnieku ar
E apzīmējums nosaukumi

clbas gra,matu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.nosauKumi plāniem reģistra
u statūtiem

~7 Ž i! 4. 5. £
~

7- 8; ^_ ļ^

Kapitolina Jevdokima m. Hrapunovs ]
/7 ieguvēja

Stepans Dementija d. Hrapunovs . 5/28 ieguvējs
Andrejs Dementija d. Hrapunovs . 5/28 „

109. { Feodors Dementija d. Hrapunovs . 5/28 „ Tetrānu sādžas viens. 5 — Kalupes pagasta 758,— 30
Pelageja Dementija m. Hrapunovs . i/7 ieguvēja
Mirušā Dāvida Dementija d. Hrapuna

[ mantoj. masa 5 /28 lietotāja J
110. Prochors Jevdokima d. Suchodincevs Ieguvējs ,, ,, ,, 6 — ,, ,, y'o>^111. Jānis Korneja d. Suchodincevs. . . ,, ,, ,, ,, 7 — ,, ,, 425, 17
112. Kondratijs Jāņa d. Suchodincevs. . ,, ,, ,, ,', 8 — ,, ,, 435, 17
113. Andrejs Korneja d. Suchodincevs . ,, ,, ,, ,, 9 — ,, ,, 182, ? 7
114. Ogurjans Konstantīna d. Suchodincevs ,, „ „ „ 11 — ,, ,, 91,— 3
115. Donats Staņislava d. Kudikis . . . īpašnieks Rovnicas sādžas viens. 11 19491 ,, ,, 141,— 5
116. Pēters Andreja d. Vilkājs . ' . . . . „ „ „ „ 10 19490 „ „ 158— 6
117. Mir. Jēkaba Izidora d. Balaba mantoj.

masa Lietotāja „ „ „ 9 19489 „ „ 90— 3
118. Marfa Jāna m. Mitrofanova .... īpašniece ,, ,, ,, 6 19486 ,, ,, 312,— 12
119. Jānis Antona d. Vērdiņš īpašnieks ,, „ „ 4 19484 ,, „ 451,— 18
120. Staņislavs Staņislava d. Kudiķis . . „ „ , 5 19485 ļ „ „ 518,— 20
121. Pēters Jāna d. Zeilis „ „ „ 3 19483 „ „ 426,— 17
122. Staņislavs Konstantīna d. Solcevičs. „ Sīļu m. 8F 7765 „ 158,— 6

Kopā 37.365,24 1438
Rīgā, 1937. g. 8. septembri. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2320. num. Mel. sab. reģ. 849. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.<

> \
(Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 31 martā.
Puikules pagastā mirušā Indriķa
Zariņa, dz. 1868.g. 11. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. !., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4712. 1. 196I4z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Las manis.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūra- telegramas.)

čeKoslovakijas bij. Prezidents
Dr T. MasariRs t

Prāga, 14. sept. Sirmais ČekosJo-
vakijas Prezidents-atbrīvotājs Tomass
Garriks Masariks šorīt pīkst. 3.29
miris nepilnu 88 gadu vecumā. Nāves
brīdī pie lielā valstsvīra gultas Lanu pilī
bija klāt visi viņa ģimenes locekļi, Valsts
Prezidents Dr Ed. Benešs un Ministru
Prezidents Dr Hodža.

Pīkst. 4 ārsti izdeva biļetenu par Ma-
sarika pēdējiem brīžiem. ' Tas konstatē,
ka slimnieka elpošana apstājusies pīkst.
3.27, bet sirds beigusi pukstēt divas
minūtes vēlāk.

Prāgā jau šorīt agri sāka parādīties
sēru karogi, un visa pilsēta tagad tērpjas
sēru rotā.

Prāgā, 14. septembrī. Visā Čecho-
slovakijā izsludinātas nacionālas sēras.
Izsludināts valdības dekrēts, ka visiem
karogiem jābūt nolaistiem pusmastā līdz
Prezidenta Masarika apbedīšanas dienas
vakaram. Lielā valstsvīra mirstīgās at-
liekas vēl atrodas Lanu pilī nelaiķa dzelzs
gultā, pie kuras goda sardzē stāv kara-
vīri čekoslovaku leģionāru uniformās.
Nolemts Masarika līķi iebalzamēt un tēl-
niekam Makovskim uzdots noņemt pēcnā-
ves masku. Ministru Prezidents Dr Hodža
šorit izbraucis uz Prāgu, bet Valsts Pre-
zidents Dr E. Benešs palicis Lanu pili.

Tautas Savienības sesijas komisijās
ievēlēti Latvijas delegācijas locekļi,

Ženevā, 13. sept. Tautu Savienības
pilnsapulcē Latvijas delegācijas locekļi
ievēlēti sekojošās komisijās: juridiskā ko-
misijā — sūtnis Feldmans un sekretārs
Kalniņš, ekonomiskā — ārlietu ministris
V. Munters un rietumnodaļas vadītājs
Māsens, budžeta komisijā — sūtņi Feld-
mans un Sēja, sociālā komisijā — sūtnis
Sēja, sekretāri Kalniņš un Āboltiņš, bet
politiskā — ministris V. Munters un sūtņi
Sēja un Feldmans.

Šī gada pilnsapulcē 6 valstis: Franciju,
Holandi, Bulgāriju, Dienvidslāviju, Īriju
un Šveici Ženēvā reprezentē viņu minis-
tru prezidenti, bet visas pārējās Eiropas
un Tuvo Austrumu valstis sūtījušas savus
ārlietu ministrus.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 14. sept., pīkst. 19.30 „Vai-

d e 1 o t e"; parastās puscenas.

Trešdien, 15. sept., pīkst. 19.30 „Ā d a m a
riba"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 16. sept, pīkst. 19.30„S k r o-
derdienas Silmačos" ar L Štengeli.

Dailes teātris.
Otrdien, 14. sept., plķst. 19.30 lētā izrādē

„Es tevi vairs nepazīstu".

Trešdien, 15. sept., ; pīkst. 19.30 tautas
izrādē „A k, šie studenti".

Ceturtdien, 16. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p ļav ā".

Piektdien, 17. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Pu ški n s". :'". '

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 14. sept., „U g u n ī" ar V. Briedi,
H. Lūsi, M. Vētru, V. Stotu, T. Matīsu, A. Ver-
neru, A. Kortānu ti. c. Diriģents J. Kalniņš.
Tautas izrādes cenas.

Trešdien, 15. sept., „Velna jāt-
nieks" ar T. Briltu 1. reizi titulpartijā un
V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi, Rodr. Kalniņu,
A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kal-
niņš; tautas izrādes cenas.

Ceturtdien, 16. septembrī, „Marta".
Titullomā L. Blūmentāle. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 17. septembrī, „Toska".
1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā treš-

dien, 22. septembrī. Diriģents Pauls Breizachs.
Solists — vijoļvirtuozs Jozefs Sigeti. Programā
Bēthovena 7. simfonija, R. Strausa simf. tēlo-
jums „Tils Pūcesspieģelis", Brāmsa vijoļkoncerts
un Korelli ,,La Folia".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 14. septembrī.

. . Devizes: Ls

I Amerikas dollars ..... 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28'

100 Francijas franku 17,95—18,55
100 Beļģijas beigu 85,15—86,65
100 Šveices franku ......116,40—117,90
100 Itālijas liru 26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu ...... 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu ... 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,25—282,50
100 Vācijas marku 203,30—205,30-
100 Somijas tnarku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . ...... 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. Isērijas|ķīlu zīmes. . . .. ... . . . 99,00—100,00'
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīiu zīmes 84,00—85,00 '
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju "

kred. biedr. ķīlu zīmes . . '. 84,50'—85,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Role.

, . . Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Žurnāla ,,Latvijas Jaunatne" septembra numurs

iznācis. Saturā daudz interesantu stāstu, tēlo-
jumu un dzeju, ceļojumu ; apraksti, rokdarbu,
technikas, veselības kopšanas, rotaļu, mīkflu un
uzdevumu nodaļa, skolnieku darbi un ziņas par
Jaunatnes Sarkano Krustu. Žurnāls ' maksā
30 sant. Abonēšanas maksa gadā Ls 3,—, pus-
gadā Ls 1,60.

Fiziska kultūra — sports 1937. g. 5. num.
Atbildīgais redaktors ģenerālis? .. Rudolf s
K 1 i n s o n s. Šo burtnīcu ievada redaktors ar
apcerējumu „Mūsu tautas vadonis un fiziskā
kultūra un sports", ar mūsu Valsts un Ministru
Prezidenta Dr K- V 1 m a i}a ģīmetni priekšgalā,
kā suminājumu uz viņa nufiat pagājušo 60 gadu
dzimšanas dienu.

Par nožēlošanu, dažos rakstos te saštopā'fna
vēl mūsu modernizētā latviskā rakstība ,,valšķu "
u. c, ko citi laikraksti jau atmetuši.

P. Akmens-Asmens Sauli dzīves pa-
bērniem! Ata Ķēniņa ievads. ,,Autora izdev-
niecība" Rīgā, 1937.' g.

Dārzkopības Žurnāls. — Latvijas dārzkopju
mēnešraksts. — Septembra numurs.

Rīgas apgabalt., 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 17. apr. Rīgā mir.
Karlīnes Pētersons, dzim. Eglītis,
dzim. 1869. g. Nīgrandes pag.,
atklājies mantojums, un uzai-,
ciņa, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 9. septembri.
4707. 19720b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 7. dec. Rīgā mir.
Eduarda Ragaiņa, dzimuša
1904. g. 21. febr. Saikavas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t 1., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4729. 1. 19615z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a ni s.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 28. maijā, Rīgā
mirušās Miras Plonskis, dzi-
musi Levins, kas dzimusi
1872. g. 28. martā Talsos,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo nia.itoji'tnu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4764. 1. 19616z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasinanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlpros.ļ nolik. 1628., 1631.,
1636. un 17m p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 26. septembrī, Zā-
lītes pag. mirušā Pētera Lapsēna

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4708. 1. 19617z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 20. septembrī,
Cēsīs mirušā Kārļa Andersona,
dzim. 1866.g. 23.maijāVaivespag.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesr, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4753. 1. 19618z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 4. oktobrī
Madonā mirušās īdas - Marijas
Platais, atraitnes Viška, dzim.
Neiiants, dzim. 1887. g. 5. okt,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditorierh u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3imē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
mina atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
3887. 19722b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 8. okt. mir. Jāna
Liepiņa, dzim. 1867. g. 4. martā ,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī; sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesībās
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
4711/37. II. 19723b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 29. septembrī atklātā
tiešas sēdē nolasīs Otto Gravas
testamentu. Otto Grava dzimis
1861. g. 12. septembrī (v. st.) un
miris 1937. g. 16. maijā Alsviķa
pagastā.

1937. g. 10. septembrī.
Lietai 5046. num. 20021z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.;

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p., paziņo, ka 1937.g.-
29. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Annas Dimdiņš, atr. Brū-
velis, -dzim. Ķirsis, ' testamentus
Anna Dimdiņš dzim. Ķirsis, dzi-
musi 1871, g. 13. oktobri (v. st.)
un mirusi 1933. g. 15. jūlijā.

19.37. g. 10. septembrī.
Lietai 4951. num. 20022z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 20. novembrī
mir. Martas - Leontīnes" Elstiņš,
dzim. 1876. gada 14. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
4693. 19721b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
29. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Eduarda Rožkalna testa-
mentu. Eduards Rožkalns dzimis
1875. g. 14. martā un miris
1937. g. 16. jūnijā jēru pagastā.

1937. g. 10. septembrī.
Lietai 5059. num. 20023z
Priekšsēdētāja v. J. Drande

! . Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civiloprcesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka 1937. g
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē no-
lasīs Kārļa Buša testamentu.
Kārlis Bušs dzimis 1851. g.
27. martā Krimuldas pagastā un
miris 1937. g. 6. aprilī Rīgā.

1937. g. 10. septembrī.
Lietai 5077. num. 20024z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Baķa, dzim.
1859.g.,mir. 1930.g. 17.okt.,nāvi,
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembri.
2147. I. 19736

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī g. 31. aug.
lēmumu reģistrēti Pociema lauk-
saimniecības biedrības biedru
pilnā sapulcē 1937. g. 14. martā
pieņemtie grozītie statūti. 19630b
Nodaļas pārzinis H. M i n t a i s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī g. 31. aug.
lēmumu pārreģistrēta Vec-
Salacas lauksaimniecības biedrība
ar jaunu nosaukumu Salacas
lauksaimniecības biedrība un arī
reģistrēti biedrīb s biedru pilnā
sapulcē 1937. g. 31. janvārī
pieņemtie grozītie statūti. 19631b
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,01 iva"
A. Bučinskis un biedrs" (Rīgā,
Ganību dambī 31) reģistra 4171.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 9. septembra lēmuma
pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. un tās uzņēmuma — tech-
nisko tauku kausētavas (pēc
rūpniecības un amatniecības no-
zaru klasifikācijas D. P. 1. tech-
nisko tauku kausētavas) dar-
bība atklāta 1937. g. 1. septembrī.

Rīgā, 1937. g. 9. sept. 19903b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītājas Veras
Puljāns, dzim. Trezuns, lūgumu
viņas laulības šķiršanas lietā pret
atbildētāju Antoniju-Anatoliju
Puljānu, kas dzimis Lomžas gu-
berņā, uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai, ja atbildētājs šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kanc-
lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguruski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
1553/37. 1. 19900

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v._V._SXu re.

Rīgas apgabalt. reg. nod.pārzinis
paziņo, ka 1920. g. 24. martā
reģistrētā Latvjas metalstrādnieku

j aroda biedrība ir slēgta ar apgabal-
tiesas admin. nod. 1933. g. 28. no-
vembra lēmumu un galīgi likvi-
dēta. ' 19725z

Rīgā, 1937. g. 9. septembri.
? Nodaļas pārzinis H. Min t ai s.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka Latvijas sporta orga-
nizāciju apvienība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1922. g. 18. okt.
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

I 397,, 399., 401., 405., 413. 416.
pantiem un prasītājas Annas-

ļ Alvīnes Strazds, dzim. Berķis,
lūgumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Ādamu
Strazdu, kas dzimis 1903. gada
25. janvārī Durbē, uzaicina at-
bildētāju, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies vai nesūtīs
pilnvarnieku, pavēstes un citus
papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un iz-
skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.
Rīgā, 1937. g. 9. septembri.

1612/37. 1. 19899z
Priekšsēdei, b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. V. S tū re.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī g. 31. aug.
lēmumu pārreģistrēta Praulienas
lauksaimniecības biedrība,Drava'
ar jaunu nosaukumu Praulienas
lauksaimniecības biedrība un ari
reģistrēti biedri as biedru pilnā
sapulcē 1937. g. 7. febr. pie-
ņemtie grozītie statūti. 19632b
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 31. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Roberta Garseļa piemiņas
fonda biedrība ar valdes sēdekli
Rīgā. 19633b
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām sa-
vienībām 17. p., pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 31. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Nabes lauksaimniecības bied-
rība ar valdes sēdekli Nabes pag.

Nodalās pārzinis H. Min tais.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr.nodaļa
uz Likuma par biedrībām . sa-
vienībām 17. p., pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 31. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Zaubes pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Zaubes pagastā. 19629b

Nodalās pārzinis H. Min tais.
Sekret. K. Frīdrichsons.

' Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
27. jūlija lēmumu pārreģistrēta
biedrība ar nosaukumu Latvijas
universitātes studentu-dziedoņu
biedrības ,,Dziesmu vara" seniešu
kopa ar jaunu nosaukumu Latvi-
jas universitātes studentu biedrjbas
„Dziesmu vara" seniešu kopa
un ari reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1935. g. 17. martā
pieņemtie grozītie statūti. 19724

Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4205. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
9. septembra lēmumu ierakstīta
komanditsabiedrība ar firmu
„K./S. ..Zemnieks" Staņislavs
Bukovskis un biedri".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) 1899. g. 31. janvārī, Viļakā
dzimušais Staņislavs Bukovskis,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3,
3. dz., 2) 1898. g. Vorkovas pag.
dzimušais Jānis Kivlenieks, dzīvo
Linavas pag. ,,Linavās".

Komanditsabiedrība nodibi-
nāta 1937. g. 12. ./18. augustā
un sabiedrības darbība atklāta
1937. g. 2. septembrī.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — sēklu un linsēklu
tirdzniecība — atrodas Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 3, 3. dz.

Komanditsabiedrība piedalās
pieci komanditisti ar dalības
naudu kopā Ls 250,—.

Personīgi atbildīgais biedrs
Staņislavs Bukovskis noslēdzis
līgumu par laulāto mantas ko-
pības atcelšanu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 57. num.

Rīgā, 1937. g. 9. sept. 19902b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17:- p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 31. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Gulbenes amatnieku bied-
rība ar valdes sēdekli Gulbenē.
Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāv. laikā 19. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
31. augusta lēmumu reģistrēta
Naukšēnu mājturības veicināša-
nas biedrības savienošanās ar
Naukšēnu lauksaimniecības bied-
rību vienā kopējā biedrībā ar
nosaukumu: „Naukšēnu lauk-
saimniecības biedrība", turpinot
darbību saskaņā ar pēdējās sta-
tūtiem. 19638z
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 31. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Filosofijas biedrība pie Lat-
vijas universitātes ar valdes sē-
dekli Rīgā. 19634b
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 31. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība : Katvaru lopkopības-pār-
raudzības biedrība ar valdes sē-
dekli Katvaru pag. 19635b
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī g. 31. aug.
lēmumu reģistrēti Valkas nam-
saimnieku biedrības valdes piln-
sēdē 1937. g. 27. febr. pieņemtie
grozītie statūti. 19636b
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.41631. un 1710. p..
uzaicina visās personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
10. jūnijā, ti-esas sēdē attaisīto
un nolasīto Andreja Maizīša testa-
mentu vai' kam , būtu kādas
tiesības vai prasības uz An-
dreja Maizīša mantojumu kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u

^
t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

ļelgavā, 1937. g. 8. septembri.
M.' I. 1709. num. 19727b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Danieļa Tupēs, (dz.
1848'.g.,mir. 1937.g. f7.apr.)nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1.,. pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2183. 1. 19728

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņa ar Krišjaņa-Herberta
Rinka lūgumu un savu 1937. g.
2. septembra lēmumu paziņo, ka
parādnieks ir samaksājis pa-
rādu pēc pirkuma-pārdevuma lī-
guma, noslēgta starp Gersiliju
Bogdanovičs un Aleksandru
Rinku, ar prasījumu 1496,56 kr.
c. rbļ. Gersilijai , Bogdanovičs
par labu un kas ' apstiprināts
1896. g. 7. maijā ar 499. num. uz
nekustamu īpašumu Zālītes pag.
Dreškenu māiātn ar zemes grā-
matu reģ. 1842. num.. bet šo
prasījuma dokumentu nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam hi-
potēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka kreditora dzīves
vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto prasījuma doku-
mentu, pieteikties tiesā 1 mēne-
ša laikā pēc, šī, sludinājuma ie-
vietošanas „Vald. Vēstn." Ja uz-
aicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad pirkuma-
pārdevuma līgumu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā. 1062. 1. 19639g

Jelgavā, 1937. g. 7. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lates Millers
(mirusi 1925. g. 2. jūnijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." un norāda, ka aicinā-
juma termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. sept.
2162. 1. 19729

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Liepiņa
1868. g. 2. maijā (v. st.),
miris 1931. g. 19. janv.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības ^ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 8. sept.
2148. 1. 19730

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāna Lagzdiņa
(dzimis 1860. g. 10. oktobrī,
miris 1928. g. 29. aprilī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem. fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembri.
2155. 1, 19732

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
jtaitiai^m. i. i 11 i& i

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Zāģera
(miris 1926. g. 17. maijā) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. sept.
2201. 1. 19731

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Rogas
(dzimis 1859. g. 31. janvārī,
miris 1936. g. 8. janvārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembri.
2198. 1. 19735

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Friča Truša
(dzimis 1880. g. 3. maijā,
miris 1937. g. 27. martā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2194. 1. 19734

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. Devingtels.

u v ^ o.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. ņblik.
1628.—163hv 1636. un- 1710. p.,
paziņo, ka ar Ēvalda Eiche
(dzimis 1908. g. 17. janvārī,
miris 1933. g. 17. augustā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

ļelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2156. I. 19733

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jura-Arnolda
Timermaņa, dzim. 1899. gada
1. nov., ar Jelgavas apgabaltie-
sas civilnodaļas 1937. g. 16. febr.
nolēmumu atzīts par mir., nāvi
ir atklājies mantojums, un tār
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēsj-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs pa>r
zaudētām. , .

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2196, J, 19746

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Namiķa
(dzimis 1881. gada 28. janvārī,
mir. 1936. g. 24. novembrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem. fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2174. 1. 19747

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n gj_el s.

civunoaaia

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Breiera
(dzim. 1880. gada 26. februārī,
miris 1937. g. 19. maijā), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2203. I. 19737

Priekšsēdētāja v. A. Veiss,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Inta Rasas (dzim.
1876. gada 21. janvārī, miris
1937. gada 10. aprilī), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembri.
2182. 1. 19751

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ā'dolfa Levana
(Lev ' anova) (dzim. 1890. g. 19.
jun., mir. 1936.g. 25.maijā), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembri. .
2179. I. 19750

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tu, saskaņa ar mir. Paulines
Blīīmentāls m. m. aizg. pilnv.
zv. adv. A. Neuhausa lūgumu
un savu 1937. g. 2. septembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, kas
noder kā prasījuma dokuments
200 kr. c. rubļu lielumā Channai-
Itei Bērmanis, kas apstiprināts
1867. g. 6. februārī ar 71. num.
uz nekustamu īpašumu Jaunjel-
gavas pilsētā 1. hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. ,14. (aģr. 8.b)
num., bet šo prasījuma doku-
mentu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēša-
nai Zemes grāmatās tādēļ, ka
kreditora dzīves vieta nav zi-
nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto prasījuma doku-
mentu, pieteikt tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, tad pa-
rādu pēc pirkuma-pārdevuma
līguma atzīs par samaksātu un
lūdzējam būs tiesība prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
978. I. 19756r
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties ūž Civilproc. nolik.
1693., ;1695, 1712. un 1715. pan-
tu-, saskaņā, ar Pētera Kalniņa
lūgumu un, savu 1937. g. 2. sep-
tembra lēmumu-, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijas par 1200 kr. c.
rbļ., ko izdevis Jānis Kalniņš
Jelgavas lauksaimnieku biedrī-
bas,krājaizdevu sabiedrībai par
labu un kas apstiprināta 1909. g.
28."jūlijā ar 1854. num. uz ne-
kustamu īpašumu Frank-Sesa-
vas Laragervaldes muižas Liel-
Kāvužu mājām ar zemesgrām.
reģ. 470. num., bet pārvesta uz
atdalītām Vidus-Kāvužu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 18330.
num., bet šo obligāciju.nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam hi-
potēkas dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka obligācija ir pa-
zudusi.

Tāpēc apgabaltiesa ? uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesai mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad. obligāciju atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējam būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
914. 1. 19753r
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Matīsa Birkenšteina
(mir. 1907. g. 20.apr.,v.st.), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2195. 1. 19749

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

jeigavas apgaoair. ,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Indriķa Skujas
(miris 1919. g. 24. nov.), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicina- -
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2188. I, 19748

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tu, saskaņa ar Krišjaņa - Her-
berta Rinka lūgumu un savu
1937. g. 2. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks ir samak-
sājis parādu pēc obligācijas par
300 kr. c. rbļ., ko izdevis Alek-
sandrs Rinks Rundāles krājaiz-
devu sabiedrībai par labu un
kas apstiprināta 1896. g. 1. jū-
nijā ar 583. num. uz nekustamu
īpašumu Zālītes pagasta Dreš-
kenu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 1314. num., bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka kre-
ditora dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā I mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
1061. 1. 19754r
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g' . 15. jūnijā uz
Veronikas Barkāns lūgumu
Ādams 1abiana d. Barkāns atzīts
par izšķērdētāju un Tilzas pagast-
tiesai uzdots iecelt aizgādni par
Ādamu Fabiana d. Barkānu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
498a./37. 19757b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gu r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tu, saskaņa ar Marijas Dokma-
nis lūgumu un savu 1937. gada
2. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-
rādus pēc obligācijām par
1) 600 un 2) 900 kr.c. rbļ., kas
izdotas Ventspils krājkasei par
labu un kas apstiprinātas
1) 1888. gada 10. maijā un
2) 1900. g. 14. oktobrī ar 197.
num. uz nekustamu īpašumu
Ventspilī, 2. kvartālā, ar zemes
grāmatu reģ. 34. num., bet šīs
obligācijas nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-
dēļ, ka obligācijas ir pazudu-
šas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja aicinā-
tās personas nepieteiksies no-
teiktā laikā, tad obligācijas atzīs
par iznīcinātām un lūdzējai būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. septembrī.
1078/37. 1. 19755r
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina, ka Dobeles gaļas tirgo-
tajā Lūcija - (Lizete) Taube,
dzim. Karžs (Karšs), sodīta ar
Jelgavas apgabaltiesas 1937. g.
9. marta spriedumu pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 50,— vai
2 nedēļām arestā par to, ka viņa
Dobelē, Zaļā ielā 2 viņai piederošā
gaļas un desu tirgotavā, pēc
vairākkārtējas sodīšanas atkārtoti
glabājusi pārdošanai sabojājušās
— cilvēku uzturam nederīgas
desas. I9904z

Prokurors Reinhards.
Sekretāra pal. B. Heisters.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 14. janvārī
mirušā Andreja Upinieka, dzim.
1872. g. 17. jūlijā, 1936. gada
23. decembrī pagasttiesa sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 22. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 8. sept.
1766a737. 19919g
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gjixs-

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. septembrī
mirušā Pētera Baltiņa 1936. g.
19. septembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
17. apriļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1041a./37. 19758b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 1. janvāri
mirušā Matveja Cudoviča 1936. g.
8. oktobrī sastādītais pagasttiesā
testaments ar apgabalt. 1937. g.
30. jūlija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
2552a/37. 19759b

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
_ Sekretāra v. i. J- Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 13. martā
mirušā Silvestra Driča 1936. g.
29. febr. sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
18. augusta lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.

1752a/37. 19760b
Priekšsēdei b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. i. J- Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 4. maijā
mirušā Miķeļa Opolčenska
1933. g. 1. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 16. jūlija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 7. sept.
2539a/37. 19765b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 10. aprilī
mirušā Micheja Zenova 1936. g.
23. jūlijā pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabalt. 1937. g.
30. jūlija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
2659a/37. 19766b

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Vasilija un Nikitas
Makarovu lūgumu atzīt Pāvilu
Boličevu par mirušu un, pa-
matojoties uz savu 1937. g.
24. augusta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
esošo Pāvilu Boličevu 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn." ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicina arī visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka .ja še norādītā
termiņā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Pāvils Boli-
čevs ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1569. p. atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
991a/37. 19767b

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 2. janvārī
mirušā Kazimira Trukšana
1935. g. 28. decembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. apriļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
35a/37. 19761b

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 9. novembrī
mirušā Borisa Andrejeva 1936. g.
20. septembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
26. jūlija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
2041 a/37. 19762b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. febr.
mirušā Zigmaņa Apšenieka-Apše
nika 1936. g. 19. janv. sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. apriļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
904a/37. 19763b

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekrerara v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 25. aprilī
mirušā Pētera Rancana 1934. g.
30. oktobrī pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabalt. 1937. g.
12. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
2162a/37. 19764b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. oktobrī
mirušās Elizabetes Puzirevs,
1936. g. 24. maijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 15. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1852a/37. 19769b

Priekšsēdei, b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.,
izklausījusi Kazimira Soldana lū-
gumu atzīt Pēteri Soldanu par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1937. g. 24. augusta lēmumu
un Civilproc. nolik. 1764. un
1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Pēteri Soldanu
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi; uzaicina
arī visas ' citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai viņa nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja še norādītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Pēteris Soldans ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1569. p. atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
698a/37. 19770b

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
izklausījusi Jāņa un Aleksandra
Dauguļu lūgumu atzīt Silvestri
Dauguļi par mirušu un, pamato-
joties uz" savu 1937. g. 24. aug.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1764. p. un 1565. līdz 1570. p
uzaicina bezvēsts promesošo
Silvestri Dauguļi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicina arī visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja še no-
rādītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Sil-
vestris Daugulis ir dzīvs, tiesa

uz ieinteresētu personu lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1699a/37. 19768b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 26. aprilī
mirušā Jāņa Slišāna 1934. gadā
sastādītais privātais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 30. jū-
lija lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai. 2180a/37. 19776g

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v, i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 18. martā
miruša Justina Tuča 1935. gada
16. februārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 2. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
657a/36. 19777g

Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1937. g. 28. janvārī
miruša Feodora Malinova pa-
gasttiesa 1936. g. 27. martā sa-
stādītais testaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 26. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 7. sept.
1768a/37. 19778g
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 18. februārī
mir. Sergeja Samuilova 1937. g.
27. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
26. jūlija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
2048a/37. 19771b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. novembrī
mir. Denisa Bogdanova 1936. g.
24. septembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
9. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1878a/37. 19772b

Priekšsēd. b. v. N. Kig.urs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 9. februārī
mirušās Ksaverijas Bojars,
1931. g. 13. janvārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 18. augusta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 7. sept.
1955a/37. 19773b

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 8. maijā mi-
rušā Staņislava Vincenta dēļa
Laizana 1936. g. 4. maijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 25. au-
gusta lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. 2117a/36. 19780g

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. decembrī
mirušā Jāzepa Tropa 1935. g.
27. novembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 13. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
970a/37. 19781g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 21. novembrī
mirušā Jāņa (Ivana) Fedotova
1929. g. 6. aprilī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 10. apriļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1067a/37. 19782g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretāra v. i. I. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 12. decembrī
mirušā Dementija (arī Domini-
ka) Meikula d. Brokana pagast-
tiesā 1935. g. 12. marta sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 10. februāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1275a/37. 19779g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 12. decembrī
mirušas Irinijas Petrovs 1936. g.
27. februārī sastādītais privat-
testaments ar- apgabaltiesas
1937. g. 30. jūlija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 7. sept.
1266a/37. 19788g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civillproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.. 413. un 416. p. pamata
Edgara-Petera Kupla prasības
lieta pret Katrini-Līnu-Bertu
Kuplis par laulības šķiršanu, uz-

aicina Katrini-Līnu-Bertu Kup-
lis, kuras dzīves vieta prasīta-
jam nav zināma. 2 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vestn.",
ierasties šai tiesa saņemt pra-
sītāja iesūdzības raksta pieliku-
mu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
725P/37. 19932g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 24. jūnijā
mirušā Nikolaja Krilova 1935. g
14. jūnijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937
gada 10. apriļa lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai. .

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
387a/37. 19783g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s,
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 10. janvārī
mirušā Ivana Rastopčina pa-
gasttiesā 1936. g. 7. novembrī
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 13. marta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1692a/37. 19784g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 14. martā
mirušā Paula Pētera d. Puzuļa
(pēc testamenta Puzola) 1933. g.
5. janvārī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1934.
gada 13. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
458a/34. 19785g

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Solomejas Eisaks
lūgumu izsludināt par mirušu
Fabijanu Eisaku, kas dzimis
1886. g. 1. janvārī Šķaunes pag.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1565.—1568. pantiem un savu
1937. gada 20. maija lē-
mumu, uzaicina nozudušo Fa-
bijanu Jāzepa dēlu Eisaku
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas_ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvstiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
742a/37. 19933g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. februārī
mirušā Melkuļa Doroškeviča
1933. g. 31. decembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 26. apriļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
125a/37. 19920g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 5. aprilī mi-
rušā Ādama Patenko 1932. gada
27. aprilī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 16. apriļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
1919a/37. _ 19921g

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 4. janvārī
mirušās Katras Jāzepa m. Šusts
1933. g. 6. maijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. jumja lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
798a/35. 19922g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. septembrī
mirušas Magdalēnas Jaškans
pagasttiesa 1936. g. 15. sept.
sastādītais testaments' ar apga-
baltiesas 1937. g. 10. februāra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1252a/37. 19923g

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 8. janvārī
miruša Jura Kozula pagasttiesā
1935. g. 7. novembrī sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 20. apriļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
1960a/37. 19924g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 16. aprilī uz Vero-
nikas Podnieks lūgumu Staņislava
Vutans atzita par bezvēsts prom-
esošu un Andrupenes pagasttiesai
uzdots iecelt aizgādni par Staņi-
slavu Vutan viņas tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.
Daugavpilī, 1937. g.9.septembrī.

1978 a/37. i9925z
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s,

_Sekretara_v^i._J._TjJt i ņ š.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. noti
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
30. augustā nod. reģ. ,,A" ar
750. num. ierakstīta firma
,,L. Vasermanis", kuras īpaš-
nieks Leibs Vasermanis, dzimis
Jaunjelgavā 1903. g. 10. oktobrī,
dzīvo Rēzeknē, Akmeņu ielā 7/9.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15.' maija ielā 17; darbības
nozare: tirdzniecība ar sporta
un tērauda precēm, uzņēmuma
darbība atklāta 1916. gadā.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
750. 1. 19944b

Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
30. augustā nodaļas reģistrā ,,A"
ar 751. num. ierakstīta firma
„Nehama Feigins", kuras īpaš-
niece Nehama Feigins, dzim.
Viršubskis, dzim. Pļaviņu pag.
1885. gadā, dzīvo Grīva, Lielā

ielā 138. Uzņēmums atrodas
Grīvā, Lielā ielā 138; darbības
nozare: tirdzniecība ar pārtikas
precēm un mākslīgiem mēsliem,
uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
751. 1. 19943b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka pamatojoties uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 30. augusta
lēmumu tirdzniec. reģ. ,,A"
219. num. ierakstītā firma
„A. M. Feigins" (Grīvā, Lielā
ielā 346) tirdzniec. reģistrā dzēsta
kā izbeigusies 1936. g. 28. aug.
īpašnieka nāves dēļ.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
219. 1. 19936b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra n i P Ifanpnc..

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g. 12. maijā uz Zemko-
pības ministrijas Zemes vērtē-
šanas daļas lūgumu Aleksandra
Reuts, Helēna Richļevičs, Marija
Kersnovskijs, Ksaverija Beļskijs,
Terēze Reuts un Jadviga Ofen-
bergs atzītas par bezvēsts prom-
esošām, un Silajāņu pagasttiesai
uzdots iecelt aizgādnību par Alek-
sandru Reuts, Helēnu Richļe-
vičs, Mariju Kersnovskijs, Ksa-
veriju Beļskijs, Terēzi Reuts un
Jadvigu Ofenbergs viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.
Daugavpilī, 1937. g.9. septembrī.
936a/37. 19928z

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
30. augustā nodaļas reģistra ,,A"
ar 749. num. ierakstīta firma
,,Leizers Levins", kuras īpašnieks
Leizers Levins, dzim. Rēzeknē
1908. g. 2. martā, dzīvo Rēzeknē,
Bukmuižas ielā 26. Uzņēmums
atrodas Rēzeknē, Tirgus laukuma
73; darbības nozare: tirdzniecība
ar gaļu un gaļas produktiem,
uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
749. 1. 19945b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

_.„. ^ ^. ^. .»„. v v v .j.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. 'g. 31. augusta
lēmumu, tirdzn. reģistrā ,,A"
ar 536. num. ierakstītās firmas
„I. Krecers" folijā uz firmas
īpašnieka paziņojuma pamata at-
zīmēts, ka šis firmas darbības
nozare paplašināta ar mākslīgu
mēslu tirdzniecību.

Daugavpilī , 1937. g. 9. sept.
536. I. 19940b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod..
izskatījusi Geronima Jāņa d.
Tutina lūgumu izsludināt par
mirušiem: Franci Tutinu, dzim.
1883. g. 10. martā (v. st.), Izidoru
Tutinu, dzim. 1899. g. 20. jūlijā
(v. st.), Kazimiru Tutinu, dzim.
1891. g. 22. aprili (v. st.) un
Alekseju, arī Aleksandru , Tu-
tinu, dzim. 1880. g. 2. decembrī

(v. st.), pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. pantiem
un savu 1937. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina nozudušos
Franci, Izidoru, Kazimiru un
Alekseju, arī Aleksandru Tutinus
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī"; tāpat arī uz-
aicina visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par nozudušo
dzīves vietu 'vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmusi sludinājuma termiņa
drošas ziņas par to, ka nozudušie
ir dzīvi,' tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1569. pantu,
izsludinās nozudušos par miru-
šiem.
Daugavpilī, 1937. g.9.septembrī.

624a/37. 1. 19926z
Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. augustā
miruša Miķeļa (Michaila) Jaku-
šenoka pagasttiesā 1935. gada
20. jūlijā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 18. ap-
riļa lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1531a/36. 19786g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 28. martā
miruša Jāņa Jurkana 1936. g.
30. janvārī sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
19.37. g. 21. jūlija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
1207a/37. 19787g
Priekšsēdēt. b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1936. g. 30. aprilī
mirušā Jāņa Augusta d. Borbala
pagasttiesā 1936. g. 25. janvārī
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 5. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2797a/36. 19774g

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3» civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. novembrī
mirušā Teodora Bimbirula 1935.
gada 25. novembrī sastādītais
pagasttiesā testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 19. augusta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1063a/37. 19775g

Daugavpilī, 1937. g. 7. sept.
Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.



Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 19950g

Rēzeknē, 1937. g. 9. sept.
Miertiesnesis J. Klucis

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģistra tiesneša 1937. g. 31. aug.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
,,A" ar 256. num. ierakstītās
firmas „Labības un pārtikas preču
tirgotava M . Klings" folijā, uz
firmas īpašnieka paziņojuma pa-
mata, ierakstīts:

1) ka sakarā ar Grīvā notikušo
ielas nosaukuma un namu numu-
rācijas maiņu, šīs firmas īpašnieks
tagad dzīvo un viņa uzņēmums
atrodas Grīvā, Lauk'ežu ielā 15 un

2) šīs firmas darbības nozare
paplašināta ar mākslīgu mēslu
tirdzniecību.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
256. 1. 19942b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 31. augusta
lēmumu, tirdzniec. reģistrā ,,A"
ar 654. num. ierakstītās firmas
,,E. Krimelis un biedrs" folijā,
uz firmas īpašnieces paziņojuma
pamata, ierakstīts, ka šīs firmas
īpašniece Elizabete Krimelis no
1937. g. 15. februāra dzīvo
Daugavpilī, Lāčplēša ielā 26,
4. dz.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
654. 1. 19939b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 25. maija
spriedumu Karlīne Blāze, dzi-
musi 1867. g. 4. maijā Cirgales
pag. Valkas apr., atzīta par vai-
nīgu veselībai kaitīgu ēdamvielu
glabāšanā savā laboratorijā Rīgā,
Rēveles ielā 23 un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījumā ar 5 dienām
arestā.

1937. g. 9. septembrī.
«34. I. 19946z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. eģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 31. augusta
lēmumu, tirdzniec. reģ. „A" ar
539. num. ierakstītās firmas
,,M. Volkans" folijā uz firmas
īpašnieka paziņojuma pamata at-
zīmēts1 , ka šīs firmas darbības
nozare paplašināta ar mākslīgu
mēslu tirdzniecību.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
539. 1. 19941b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
īreģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. "reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 31. augusta
lēmumu, tirdzniec. reģistrā ,,A"
ar 550. num. ierakstītās firmas
,,Josels Tregers" folijā, uz firmas
īpašnieka paziņojuma pamata,
ierakstīts:

1) ka sakarā ar Grīvā notikušo
ielas nosaukuma maiņu, šīs firmas
īpašnieks tagad dzīvo un viņa
uzņēmums atrodas Grīvā, Lauk-
ežu ielā 17 un

2) šīs firmas darbības nozare
paplašināta ar mākslīgu mēslu
tirdzniecību.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
550. 1. 19937b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 31. augusta
lēmumu, tirdzniec. reģistrā ,,A"
ar 378. num. ierakstītās firmas
„Vulfs Taragins" folijā, uz firmas
īpašnieka paziņojuma pamata,
ierakstīts:

1) ka sakarā ar Grīvā no-
tikušo ielas nosaukuma un namu
numurācijas maiņu, šīs firmas
īpašnieks tagad dzīvo un viņa
uzņēmums atrodas Grīvā,Lau'ežu ielā 14. un

2) šīs firmas darbības nozare
paplašināta ar mākslīgu mēslu
tirdzniecību.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
378. 1. 19938b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e ps.

Madonas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar Andreja
Ozoliņa (dzimis 1863. g. 1. au-
gustā' , miris 1937. g. 10. februāri
Oļu pagasta Oļos) nāvi ir atklā-
jies mantojums un tādēļ uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktas prasības un
tiesības atzīs par zaudētām.

Madonā, 1937. g. 8. septembrī.
685. I. 19643z

Miertiesnesis V. D a u k ša.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., _ uzaicina 1937. gada
10. martā mirušās Zuzanas Gu-
takovskis mantiniekus pieteikt
viņam savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu *laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 19949g

Rēzeknē. 1937. g. 9. sept.

Miertiesnesis J. Klucis
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1931. gada
29. marta mirušas Klavdijas
Vasijkovs mantiniekus pieteikt
linam savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Bērzgales pag.

Madonas apr. 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584. p., 1628.—1631. un 1710.
pantiem, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 10. augusta tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Mades Igau-
nis testamentu, vai kam būtu kā-
das tiesības,vai prasības uz Mades
Igaunis mantojumu kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt tās tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka personas,
kas nebūs pieteikušas savas tie-
sības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādām.
kas zaudējušas šīs tiesības vai
atteikušās no iebildumiem.

Madonā, 1937. g. 8. septembrī.
658. I. 19646z

Miertiesnesis V. Datikša,

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g.31. augusta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1928. g. 27. janv.
mirušā Pētera Feodorova Jaun-
latgales apriņķī, Šķilbēnu pagastā
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1937. g. 6. sept.
508. civ. 1. 19657z
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. sep-
tembra lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p., paziņo, ka pec
1932. g. 18. decembrī Ludza

mirušās Soras-Rivas Fegensons
ir palicis mantojums Ludza, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tas minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 9. septembrī.
254. bl. 19792r

Miertiesnesis R. O b r a m s

Madonas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar Alberta
Lāča (dzim. 1896. g. 25. decembrī
Lubānas pagastā, miris 1936. g.
10. novembrī) nāvi ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas prasības un tiesības atzīs par
zaudētām.

Madonā, 1937. g. 8. septembrī.
763. 1. 19644z

Miertiesnesis V. D a u k ša.
Madonas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar Andreja
Vērša (dzim. 1856. g. 14. jūnijā,
miris 1936. g. 27. decembri Virā-
nes pag. Kalna Strados) nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Madonā, 1937. g. 8. septembrī.
390. 1. 19645z

Miertiesnesis V. D a u k ša.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1937. g. 30. maijā mir.
Staņislava Tomaševa mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Zilupē, Pasta ielā 38 — 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 4. septembrī.
410. c. 19255z

Miertiesn. E. Smidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
22. septembrī pīkst. 11, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 21, 2. izsolē
pārdos mirušā Kārļa Maršalka
mant. masas augļu pundurkoci-
ņus novērtētus par Ls 714,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 19985

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
_T"īesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1- iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
22. septembrī pīkst. 12 Doles
pagastā, Bermentes saimniecības
,,Grāvju" mājās, pārdos 1. iz-
solē Friča Krūmiņa 3 govis un
1 zirgu, novērt, par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 20130

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
23. septembri pīkst. 10.30 Rīgas
jūrmalā, Jaunā ielā 61, pārdos
1. izsolē Ženijas Neitāls šujma-
šīnu, drēbes, veļu, traukus u. c.
novērtētus par Ls 308,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 19986

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 254,33 ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 15. decembrī
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dores Kupfers un mir.
Jāņa Kupfera mantojuma masas
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Bukaišu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
600. num. un sastāv no Bukaišu
muižas Ķibariešu-Žurku mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 700,— ar proc. un mūža
uzturu Madlenai Kupfers;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembri.
L. 627. 20001
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 235,08 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 15. decembri,
plkšt. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Krišjāņa Liepiņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Penkules pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. 18098. num. un sa-
stāv no Cimeres muižas Krog-
zemju mājām ar 14,89 ha zemes
platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas—novērtē-
vērtējurna desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 10. sept.
749. 1. 19999
Tiesu izpild. G. F r e i g a_n g s ^

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības " par
Ls 1175,60 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. ' 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Valentīnas Šteins nekus-
tāmu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Vilces pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. 10072. num.
un sastāv no Blankenfeldes
muižas Liepkalnu mājām ar
15,71 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9044,75 ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— drošības nauda — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmata ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 10. sept.
748. 1. 20000
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 1711,06 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 3. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Bauskas un apkārtnes
lauksaimniecības biedrības nekust,
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Bauskas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 11428.
num. un sastāv no Bauskas
Pilsmuižas atdalīta zemes gabala

ar nosaukumu ,,Izstāde", apm.
0,77 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 9. septembri.
823.1. 20003

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 580,21 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ludviga Grinhofa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Naudītes pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. 4149. num.
un sastāv no Naudītes muižas
Vec-Pokaiņu mājām ar 46,21 ha
zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 14.216,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
700 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministrā at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
747. 1. 20002
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Bruknas pag.
valdes prasību par Ls 402,49 ar
proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
15. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Krista
Baltašova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Bruk-
nas pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 965. num.
un sastāv no Bruknas-Šēnber-
gas muižas ,,Cocenu" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 8818,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksāa Ls
881,80 drošības naudas — no
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 10. sept.
L. 720. 20004

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jēkaba Augstkalna prasī-
bas par Ls 124,45 ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 15. de-
cembri, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa An-
dreja d. Bērziņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Skaistkalnes pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 18002.
num. un sastāv no Han-Mē-
meles muižas atdalītiem diviem
zemesgabaliem ar nosaukumu
„Emerkalni", apm. 14,49 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2930,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3225,— un nostiprināti da-
žādi ikgadīgi mūža alimenti
Lībai Bērziņš;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
293,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 663.1. 20005

Bauskā, 1937. g. 10. sept.
Tiesu izpild. A. V i g a n ts.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-
gavpils nodaļas un citu kreditoru
prasības apmierināšanai 1937. g.
27. novembrī pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Elkas Gurvičs l j 7 daļu,
Dveiras Gurvīčs'/i4 daļu, Ābrāma-
Šmuila, Meiera - Mendeļa un
Ševeļa - Girša Gurviču, katram
tiesības uz >>/42 daļām ne-
kustamā mantā pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Dzirnavu
ielā 22, Lielajā jaunā priekš-
pilsētā aiz aizsargu . dambja,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4595. num. un sastāv no grunts-
gabala 1700 kv. asis platībā,
ar ēkām uz tā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6972,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ; __

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. 1456/37. 20006

1937. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. A. M e n ši k o v s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a_z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sību piedzīšanai 1938. g. 8. janv.,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē mirušo
Meikula Daduļa d. Zuša nekust,
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag., Usulnieku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16375. folijā'* un sastāv no tie-
sībām uz >/2 ideālo daļu Usul-
nieku sādžas 5. viensētas —
4,654 ha zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 643,—
bet 1/2 ideālās daļas —Ls 321,50;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Nodokļu departa-
mentam Ls 60,80;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 10. sept.
855. 1. 19864b
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L az -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē,' Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zekne nod. prasības piedzīšanai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Staņislava Ksavera d.
Slavicka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Gaigalavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 22268. folijā
un sastāv no 100 F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Vaivarāji" at-
dalītais no Strošanu saimniecīb.
2,98 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
— Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 10. sept.
444. 19869b
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.



Jelgavas apr. colic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšz. pasi LK 022398,
ko Auces polic. iec. priekšnieks
1929. s. 27. nov. izdevis Matildei-

Anetei Kadiķis, dzim. Zander-
sons. 19678z

Kuldīgas telef. kantoris izslud.
par nederīgu nozaudēto radio
abon. 16. atļauju, kas 1928. g.
15. dec izdota Eduardam Karl-
sonam Padures pag. Nabas
muižā. 19859z L 3586

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 10. septembri
826. I. 19866b
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa iela 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282., 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasību
piedziņai 1937. g. 6. decembri,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mirušo
Donata Zuša un Annas Zutis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pagastā Uzulnieku sādžā ierak-
stīta zemes grām. 16376. folijā,
un sastāv no Usulnieku sādžas
16. viensētas, sastāvošas no 2 ze-
mes gabaliem N 6 un N 6a —
4,583 ha kopplatībā, bet noliktā
uz to pašu 6. decembri Donata
Zuša nekust, mantas pārdošanas
tiesības uz '/a ideālo daļu —
tiek atcelta;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 704,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
— Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 10. septembrī
763. 1. 19867b
Tiesu izmīdītais A. L a z d i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, R3d.
Blaumaņa ielā 16), saskaņa ar
Civilproc nolik. 1280., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1938. g. 8. janv., pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Staņislava Domenika
dēla Meļņa, Filimonas un Teklas
Pētera m. Melns, Donata, Staņi-
slava, Jāņa, Pētera, Izabellas
un Antoniņas Ādama b. b.
Meļņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Rogu kolnu sādžā,
ierakstīta zemes grām. reģistra
17378. folijā un sastāv no Rogu-
kolnu sādžas zemes 14. viensētas
8,926 ha zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 789,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes, bankai
— Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 78,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka: ,

1) Kazimira Lakuša prasības
piedzīšanai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Andreja
Vinca d. Treikala nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10597. folijā
un sastāv no tiesībām uz >/2
ideālo daļu 177 F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Cauneslazds"
21,03 ha zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1404,—
bet i/ 2 ideālā daļa — Ls 702,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: a) Valsts zemes
bankai — Ls 600,— un b) Pela-
gejai Kirsanovs — Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 10. sept.
184. 1. 19865b
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

!————_—______?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī, pīkst. 14, Aucē,
Miera ielā 27, pārdos vairāksolī-
šanā mir. Jankeļa Kleina mant.
masas stacionāro tvaika loko-
mobili, novērtētu par Ls 16.000,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 20129z

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
Nodokļu piedz. A. Z v_a unis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A._ Laz-
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgā; parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masas prasības piedzīšanai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Emīlijas Fēliksa m.
Tučs nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Bērzgales
pagastā, Midzinu sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17622. fol.,
un sastāv no tiesībām uz '/7
ideālo daļu Midzinu sādžas vien-
sētas, sastāvošas no 2 zemes
gabaliem 10,117 ha zemes kop-
platībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 660,—
bet 1/7 ideālā daļa — Ls 94,29;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 9,43 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 10. septembrī
554. 1. 19868b
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Vārkavas pagastam
vajadzīgs

Vārkavas rajona ārsts.
Pieteikšanās līdz 1937. gada

21. septembrim pagasta valdē.
Alga pēc Tautas labklājības

ministr, noteikumiem.
Tuvākā autobusa pietura Zno-

tiņi 4 km uz Līvānu-Preiļu ceļa,
pasts Ziberģi

Rajonam jauna ambulance ar
labiem dzīvokļiem, pie kam ap-
kurināšanu, apgaismošanu un ap-
kalpošanu dod pašvaldība —
Iedzīvotāju skaits rajonā —
7500. 20115b

Vārkavas pag. valde.

Rīgas Dils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes ar E 530189, 536613,
536633, 546824, 549109, 565107,
571990, 572033, 540681, un ar
F 120205, 44288, 149454, 28305,
112110, 134986, 64792, 21052,
47659, 107242, 75361, 75050,
47683, 75049, 97763. num.

(19570z) Valde.

Grenču pag. frenču 6-kl. pamatskolai,
Tukuma apr., vajadzīgs

skolotājs (-ja)
angļu valodas pratējs (ja).

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde pagasta namā š.g. 24. sept.,
pīkst. 14.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-
nodevu un dokumentiem par
izglītību, praksi un veselību jā-
iesniedz līdz minētam laikam.

Pasts caur Irlavu. Tālrunis
Irlava 8.
20116b Pag. vecākais A. Kols.

Darbvedis K. Fiugins.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Antona Žaimunda 16824. leģiti-
mācijas karti. 20123z

Radiofona abon. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
abon. 73729. atļauju, kas 1933. g.
30. okt. izdota Kristapam Gin-
teram. 19860z L 3585

Cēsu kara apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto tiesību
zaudējušo 4030. apliecību, ko
viņš 1935. g. 4. jūnijā izdevis
Nikolajam Veļičko, dzim. 1912. g.

Svenska Entreprenad A.-B.
Ķegumā izsludina par nederīgu
nozaudēto strādniekam Bonifa-
cijam Pelņikam izdoto tarifa
pazemināšanas 1656. apliecību,
braukšanai no Ķeguma uz Rīgu
un atpakaļ līdz š. g. 31. dec.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
96987. abon. atļauju, kas 1935. g.
2. janv. izdota Milijai Griķis.

19991 L 3599 _
Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētu ,,Smit
Vesson" sist. rev. 32924., kas
piederēja Dāvidam Aļļenam. Re-
volvers tā atradējam jānodod
policijai. 19854z

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Zemgales artil. pulka ko-
mandiera izdotās karaklausības
apliecības: 1) 7541. apl., kas
1936. g. 16./21. oktobrī izdota
Ādolfam Jurs (Juras), dz. 1913.
gada 15. janvārī, un 2) 8168.
apliec, kas 1936. g. 16. oktobrī
izdota Kārlim Lukaševicam,
dz. 1913. g. 2. septembrī.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
DR* 116355/110559, kas 1932.
gada 2. jūlija izdota Brunhildei-
Veronikai Cīrulis, 2) R JMl> 06415/
791 1932. g. 30./V Gustavam-
Harijam Asmusam, 3) R
JMl> 168006/169356 1934. g. 14./VIII
Hiršam Fains, 4) R Ni 149913/
151197 1933. g. 19./IV Ābramam
Vulfovičam, 5) R 202885/204273,
ko šī valde 1937. g. 4./1II izde-
vusi Heinricham Lurie, 6) 158.
grām., ko Druvienas pag. valde
1932. g. 28./VI izdevusi Sofijai
Trops, 7) 110. gram., ko Liepas
pag. valde 1932. g. 9./VI izdevusi
Annai Veiguls, dz. Fedoriks,
8) L JMo 95598/3844, ko Rēzek-
nes pils. valde 1937. g. 6./IX iz-
devusi Grigorjevam Tomčenko,
9) L N> 95597/3845, ko Rēzek-
nes pils. valde 1937. g. 6.IX iz-
devusi Pēterim Vasiljevam,
10) 270. gram., ko Valmieras
pag. valde 1932. g. 14./VI izde-
vusi Praskovijai Markelovs, dz.
Grigorjevs, un II) V .Ne 28633,
ko Gatartes pag. valde 1932. g.
15./VI izdevusi Francim Grži-
bovskim. 19820r

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto motocikla braukša-
nas 3923. atļauju, ko Bauskas
apr. priekšn. izdevis Krišjānim
Straumanim. 19681r

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgu 29. labības grām.
(tikai malšanai), kas 1935. g.
izdota Jānim Arentam. 19306b

Elejas pasta un telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 395. atļauju, kas iz-
dota Ēvaldam Ružam, Elejas
pag. Vieglie mājās. L 3570

Ērģemes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 120. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1937. g. izdevusi Jūlijam
Klarim. 19687r _

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 1180. atļauju, kas
izdota Jūlijam Pelšem, Garozas
pag. „Plaņos". L 3598 19990b

Kalnciema pag. valde atsauc
savu sludinājumu „Vald. Vēstn."
š. g. 190. num. par Ankudina
Pozņakova pases ser. NK
Nu 019651 nozaudēšanu, io pase
atrasta. 19969g

t —•

1 ^Dažādi
sludinājumi.

\ ...i

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Kamenkoviča kredi-
torus uzaicina uz
otrreizēju kreditoru pilnsapulci
1937. g. 23. septembrī, pīkst. 18,
Rīgā, Valdemāra ielā 20, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes pārskats un

visuma aprēķins;
2) maksātnespējas raksturs;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana un lik-

vidatora iecelšana;
6) dažādi jautājumi.

Šī sapulce, kā otrreizējā, skaitās
par pilntiesīgu neatkarīgi no iera-
dušos kreditoru skaita.

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. L. Rubinšteins.

/

Lielvircavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 77858/457, ko
Grenču pag. valde 1933. g. iz-
devusi Pēterim Elksnītim.

Nurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) 115. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1936. g. izdevusi Jā-
nim Uķim, un 2) 20230. darba
grāmatiņu, ko Liepājas pils. val-
de 1933. g. 25. aprilī izdevusi
Annai Ausējs. ' 19561r

Puzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 317. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1936. g. izdevusi Madlienai
Šteinbergs.^

19688g

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētu 90. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. .?. izdevusi Alfrēdam Cir-
vītim. 19818s_

Tukuma pils. valdes aizgād.
nod. izsludina par nederīgām
nozaudētās darba grāmatiņas:
1) Z 22356/346. grām., ko šīs
pils. valde 1932. g. 9. jūnija iz-
devusi Ērikam Liepiņām, un
2) 411. grām., ko Kandavas pa-
gasta valde 1932. g. izdevusi
Frici 1n-Rūdolfam Janševskim.

Trešdien, 1937. g. 22. septembrī,
pīkst. 18, biržas augšējās telpās

notiks

Lilijas biras sabiedrības
iāilā vispānaplie.

Dienaskārtība:
1) amatpersonu' vēlēšana';

2) Liepājas biržas sabiedrības,
likvidācijas jautājums;

3) dažādi jautājumi.
Liepājas biržas komiteajs

20095b priekšsēd. Dr. J. Ķerpe.
No kara izpostīto un materiāli

cietušo biedrības
likvidators Jānis Č.ūders,

pamatodamies uz Tikuma par
biedrību, savienību un politisku
organizac. slēgšanas,-.,likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 5, pantu,
uzaicina visus šīs biedrībās man-
tas turētājus, debitorus, kredito-
rus un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1. mēneša, laikā pēc šī
sludinājumā ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." pie viņa, Seces pagasta
Gailīšos, katru ' darba dienu no
pīkst. 9 līdz15. (pasta adr. c.
Vecseci).

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumā
paredzētā atbildībā. .' .. 19675z

Likvidators . 1. Čūders.

Krāces lauksaitnniec. kooperatīva..Lauksaimnieks"
valde, pamatojot, uz kooperatīva
1937. g. 8. augusta pilnas biedru

sapulces pieņemto lēmumu,koope-
ratīvu likvidē. Visus kreditorus
lūdz pieteikt savas prasības 1 mē-
neša laikā šī kooperatīva valdei —
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Tūču
mājās. 19955z
Valdes priekšsēd. V. Ivanovs..

Sekretārs V. Smirnovs..
Apdrošināšanas akc. sab.

„J£uT&eme"
valde,

Rīgā, izsludina, ka Izakam Gen-
kinam Rīga, dzīvības apdroši-
nāšanas 47. polises vietā izsniegtā

depo-zīme
pazaudēta. I. Genkinam polises
noteikumos 47. § nosacītā laikā
izsniegs dublikātu. 19862

Tukuma - Talsu apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu Latv. iekšz. pasi ser. PV
005225/4534, ko Talsu polic.
priekšn. 1928. g. 27. aprilī izde-
visJ^rtei_Vjkbergs^_ _19680g

Ventspils apr. polic. 2. lec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām nozaudētās: 1) 1249.
kara kļaus, apliec, ko 6. Rīgas
kājn. pulka komand. 1936. g.
21. febr. izdevis Vladimiram
Ivanovam un 2) Latv. iekšz.
pasi ser. LT 004861/61, ko
Bunkas pag. valde 1927. g.
24. okt. izdevusi Miķelim Mūr-
niekam. 19801b_

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 14. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi 1937. g. Jānim
Grīslim. 19304r

Slēgtas .emgaies seKiKopioas paju
sabiedrības

likvidators A. E. Āboliņš, dzīv.
Jelgavā, Viestura piemiņas pilī
216. istabā, pamatojoties uz li-
kumu par kopdarbības sabiedrī-
bām un to savienībām, uzaicina
sīs sabiedr. kreditorus un izpildu
orgānus pieteikt viņam savas pra-
sības pret sabiedrību vai nodot
piedziņā esošās lietas 1 mēneša
laikā pēc šī-sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald . Vēstn.". Termiņā
nepieteiktās prasības zaudēs
spēku. 19952z

Likvidators A. E. Āboliņš.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs apgādes izdotas dar-
ba grāmatiņas: 1) K 47125/
3582, kas 1932. g. 14./VI izdota
Gitei Aronstams, 2) K 73607/
20522 1933. g. 26./V Annai Ber-
ķis. 3) K 69284/17882 1932. g.
l./IX Arnoldam Bīnetnanim,
4)_ K 74169/21637 1934. g. 15./I
Pēterim Jurgelevičam, 5) K
82216/23222 1935. g. 31./I Emi-
liiai - Mildai Jurjāns, 6) K
68643/19509 1932. g. 297X11
Leonīdam Kosteljanecam, 7) K
K 83291/24297 1935. g. 9./IX
ladvigai Lielzeltiņš. 8)_ K
53084/7162 1932. g. 20./VI Adol-
fam-Vilhelmam Naumanim. 9) K
62343/13980 19.32. g. 25./VI An-
nai Polis. 10) K 49950/5376
1932. g. 16./V1 Robertam Vei-
tam, 11) R 178731/178742, ko
1935. g. 4./V Rīgas pils. aizgad.
valdes darba grāmatiņu nozare
izdevusi Faivusam Berneram,
12) R 161916/162320, ko 1934. g.
7./11I tā pati nozare izdevusi
Elizabetei Cepelis. 19835r

Lādes pag. valde izsludina
oar nederīgu nozaudēto 3. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1936. g. izdevusi Alfrēdam
Kalnbundem. ļ968?g

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Fin. min. linu un Kaņepāju monopola uznēiniiins
1937. g. 23. septembri, pīkst. 10, uzņēmuma telpās Rīgā, Nolik-
tavas ielā 1, 3. dz.,

izdos mazākprasītājam rakstiskā izsolē

100.000 ks linu šķiedru saiņojamo
striķu pagatavošanas darbus.
Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu un izstrādāti saskaņā

ar izsoles noteikumiem, līdz ar pēdējos paredzētām apliecībām,
līdz izsoles sākumam jāiesūta Linu un kaņepāju monopola uzņē-
mumam, vai ari jāiesniedz tieši izsoles komisijai, slēgtā aploksnē
ar uzrakstu: ,,Uz striķu izsoli".

Piedāvātājiem pirms izsoles sākuma jāiemaksā uzņēmuma
tekošā rēķinā M 1322 Latvijas bankā nodrošinājums — 10% no
piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk par Ls 2000,—, vai arī
jāiesniedz citi izsoles noteikumos paredzētie nodrošinājumi par
šo sumu.

Ar izsoles un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepazīties
Linu un kaneoāiu monopola uzņēmumā. 20132

ntM*0I70Īfl llfflino Trešās Vidzemes kredītbiedrības uz-
UUlUtfeJU UirUļJC. devumā un telpās, Rīgā, Tērbatas
ielā 23/25, š. g. 21. septembrī, pīkst. 13.30,

otrreizējā alllā vairāksolīšanā pārdos
1 obligāciju por Ls 12.000,-nota.,

ingrosētu uz nekustamu īpašumu, kas atrodas Cēsu apr. Vecpie-
balgas pag. ar nosaukumu ,,Lieljaunzemju" jsfs 5 mājām.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
L 3603 19993 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Latvijas uoiveis. malasun iiēiiimoiiia
1937. g. 24. septembri, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja Rīgā,
Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

pārdos otrreizējā jauktā izsolē 1937. g. vasarā Tukuma
novadā saimniec. kārtā sagatavotu priedes stutmalku.

1. vien. Ķesterciemā, krautuvē pie Rīgas jūras līča, apm. 500 steru
mizotas priedes stutmalkas, 2,44 m gara, novērtēta
Ls 12 par steru.

Stutmalku pircējam nodod 2 m augstās grēdās, ar 10 cm
virsmēra, bez šķirošanas un brāķēšanas, 7 dienu laikā pēc līguma
noslēgšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai no-
sacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% no
piedāvātās sumas, neatzīs.

Virsmešniecība patur tiesību izsludināto un pārdošanai no-
lemto vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie mežziņa Tukumā, tālr. 258. 20131

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12.rajona inženieris

š. g. 1. oktobrī, pīkst. 12, Cieceres pagasta valdes telpās, Saldū,
Dzirnavu ielā 8,

iasdos vafkstisfem sacensībā
celtuves pār Cieceres ezeru, uz Silu-Lielcieceres
3. šK._ceļa, Cieceres pagasta pie Ķīšu mājām, eks-
pluatācijas tieSlbaS no 1937. g. 15.okt. līdz 193S. g. 31. dec.

Nodrošinājums Ls 20,—. Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā
darba laikā un sacensības dienā Cieceres pag, valdē. L 3600 19992

Rīgas biržas bankai
ir paziņots, ka 1924. gada 2. decembri uz māc. Ed. Grunera vai
māc. M. Bankina vai prāvesta V. Rozenieka vārdiem, par dažādiem
vērtspapīriem viņas izdotā

depozita zīme 27306
ir pazudusi, kādēļ Rīgas biržas banka, saskaņā ar apstiprināto
statūtu 30. panta piezīmi, uzaicina visus, kam pie minētās zīmes
būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties Rīgas biržas bankā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas dienas. Pretējā
gadījumā pēc šī termiņa minēto zīmi uzskatīs par nederīgu un
tās vietā izdos jaunu. 19714

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī. RĪGAS BIRŽAS BANKA.

Autosatiksmes Liepāja-Bernati-llīcas muiža
ziemas braucienu saraksts no š.g. 15. septembra.

Darbdienās*.
pīkst. 7.— 16.— atiet Liepāja pien. 8.45 17.45

7.30 16.30 ļ Bernāti ļ 8.15 17.15
7.45 16.45 pien. Nīcas muiža atiet 8.— 17.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
pīkst. 8.— 16.— atiet Liepāja pien. 9.45 17.45

8.30 16.30 ļ Bernāti j 9.15 i 7.15
8.45 16.45 pien . Nīcas muiža atiet 9.— 17.

20092 Uzņēmējs M. Šķeite.


	Valdības Vēstnesis no. 207 14.09.1937��$桭瑸쎘㥏��õ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ምꀶም᠀Ԁࠇ㠂䔇⡺㜒e阀胲
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Telegramas.
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


